
 1  

Uchwała Nr XXXV/308/2022                                                                                                                                                  

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Miasta Raciąż na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 223, art. 

235, art. 236, art. 237, art. 242  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.), Rada 

Miejska w  Raciążu uchwala, co następuje 
 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta Raciąż zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały: 

- zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                    213 114,63 zł, 

 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę             213 114,63 zł, 

 

3. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi  37 482 612,97 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie:        29 282 141,80 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie:            8 200 471,17 zł. 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta Raciąż zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały: 

- zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                   674 836,47 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę                 461 721,84 zł, 

 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę                          674 836,47 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę                        461 721,84 zł, 

 

3. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi  37 953 394,90 zł  w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie:                          27 707 837,48 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie:                    10 245 557,42 zł. 
 

§ 3. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 470 781,93 zł,  który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

− niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych w kwocie 100 128,24 zł. 

− wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w 

kwocie 370 653,69 zł. 

2.  Przychody budżetu w wysokości 626 924,00 zł (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych) przeznacza się w całości na rozchody – spłata wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu i pożyczek oraz planowaną do udzielenia pożyczkę. 

3.  Przychody budżetu w wysokości 1 097 705,93 zł, rozchody w wysokości 626 924,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 



 2  

 

§ 4. 

Wprowadza się zmiany w kwotach dotacji podmiotowych dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5. 

Wprowadza się zmiany w dochodach gromadzonych na wydzielonym rachunku oraz wydatkach nimi 

finansowanych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 

07.09.1991 r. o systemie oświaty /art. 223 ufp/, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 6 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 8. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Chrzanowski 



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXV/308/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 28.12.2022 roku 
 

 

Wprowadza się zmiany w  budżecie miasta po stronie dochodów: 

Zwiększeń w kwocie 213 114,63 zł dokonano w działach: 

a) 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 118 816,31 zł, przesunięto środki do 

rozdziału wskazanego przez Ministerstwo Finansów z przeznaczeniem na wypłatę rekompensat dla 

przedsiębiorstw energetycznych oraz na wypłatę dodatków na podmiotów wrażliwych,    

b) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa –  96,00 zł, wprowadzono środki z Funduszu 

Pomocy dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie Miasta: na koszty obsługi przy wypłacie świadczeń 

pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa tj. świadczeń przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy,  

c) 758 – Różne rozliczenia – 27 237,00 zł, zwiększono środki z subwencji  oświatowej zgodnie z pismami 

ST3.4751.41.2022.12g z dnia 25.11.2022 oraz ST3.4751.40.2022.13g z dnia 28.11.2022  w związku ze wzrostem 

zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegającym na wzroście liczby uczniów oraz w związku z wypłata odpraw dla 

nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 ustawy Karta Nauczyciela lub przechodzących na emeryturę na 

podstawie art. 88 ustawy Karta Nauczyciela, 

d) 801 – Oświata i wychowanie – 51 148,52 zł, zwiększono środki z tytułu większego niż planowano wpływu opłat  

za żywienie dzieci w Miejskim Przedszkolu oraz Szkole Podstawowej, zwiększono środki na dokształcanie 

młodocianych pracowników zgodnie z podpisanym aneksem oraz wprowadzono dotację oraz wpłaty od 

rodziców na wkład własny na realizację zadania pn. „Poznaj Polskę”, polegającego na zorganizowaniu w trakcie 

roku szkolnego w 2022 roku wycieczek szkolnych, 

e) 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 12 816,80 zł, przesunięto środki między działami w 

związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej na wypłatę dodatków do ciepła dla podmiotów wrażliwych oraz 

wypłatę rekompensat dla wytwórców ciepła oraz wprowadzono środki na wypłatę dodatku węglowego oraz 

dodatku do innych źródeł ciepła dla mieszkańców, 

f) 855 – Rodzina – 3 000,00 zł, wprowadzono środki z Funduszu Pracy na dofinansowanie dodatków do 

wynagrodzenia dla asystentów rodziny w ramach „Programu asystent rodziny na rok 2022. 

 

Plan dochodów po zmianie zamyka się kwotą 37 482 612,97 zł. 

 

Wprowadza się zmiany w budżecie miasta po stronie wydatków: 

Zwiększeń w kwocie 674 836,47 zł dokonano w działach: 

a) 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 118 816,31 zł, przesunięto środki do 

rozdziału wskazanego przez Ministerstwo Finansów z przeznaczeniem na wypłatę rekompensat dla 

przedsiębiorstw energetycznych oraz na wypłatę dodatków na podmiotów wrażliwych,    

b) 600 – Transport i łączność – 25 337,00 zł, zwiększono środki na bieżące oraz zimowe utrzymanie czystości dróg 

gminnych, 

c) 752 – Obrona narodowa – 1 000,00 zł, zwiększono środki na wypłatę świadczenia rekompensującego za odbyte 

ćwiczenia wojskowe dla mieszkańca Raciąża, 

d) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa –  96,00 zł, wprowadzono środki z Funduszu 

Pomocy dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie Miasta: na koszty obsługi przy wypłacie świadczeń 

pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa tj. świadczeń przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy,  

e) 757 – Obsługa długu publicznego – 25 000,00 zł, przesunięto środki przeznaczone na wypłaty z tytułu 

udzielonych poręczeń na obsługę długu tj. spłatę odsetek od zaciągniętych pożyczek i kredytu,  

f) 801 – Oświata i wychowanie – 197 765,12 zł, przesunięto oraz zwiększono środki na bieżące funkcjonowanie 

Szkoły Podstawowej oraz Miejskiego Przedszkola oraz zwiększono środki na dokształcanie młodocianych 



pracowników zgodnie z podpisanym aneksem i wprowadzono środki na realizację zadania pn. „Poznaj Polskę”, 

polegającego na zorganizowaniu w trakcie roku szkolnego w 2022 roku wycieczek szkolnych, 

g) 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 300 772,04 zł, wprowadzono oraz przesunięto między 

paragrafami środki na wypłatę dodatku węglowego oraz dodatku do innych źródeł ciepła dla mieszkańców, 

h) 855 – Rodzina – 3 000,00 zł, wprowadzono środki z Funduszu Pracy na dofinansowanie dodatków do 

wynagrodzenia dla asystentów rodziny w ramach „Programu asystent rodziny na rok 2022. 

i) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 3 050,00 zł, przesunięto środki z dotacji podmiotowej dla 

Miejskiej Biblioteki na dotację podmiotową dla MCKSiR oraz zwiększono środki na odsetki od zwróconego po 

terminie dofinasowania projektu „Wzrost potencjału kulturalnego regionu poprzez rozwój infrastruktury 

kulturalnej w Gminie Miasto Raciąż". 

 

Zmniejszeń w kwocie 461 721,84 zł dokonano w działach: 

a) 757 – Obsługa długu publicznego – 25 000,00 zł, przesunięto środki przeznaczone na wypłaty z tytułu 

udzielonych poręczeń na obsługę długu tj. spłatę odsetek od zaciągniętych pożyczek i kredytu,  

b) 801 – Oświata i wychowanie – 146 616,60 zł, przesunięto środki na bieżące funkcjonowanie Szkoły 

Podstawowej oraz Miejskiego Przedszkola, 

c) 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 287 955,24 zł, przesunięto środki między działami w 

związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej na wypłatę dodatków do ciepła dla podmiotów wrażliwych oraz  

wypłatę rekompensat dla wytwórców ciepła oraz przesunięto środki między paragrafami na wypłatę dodatku 

węglowego oraz dodatku do innych źródeł ciepła dla mieszkańców, 

d) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 2 150,00 zł, przesunięto środki z dotacji podmiotowej dla 

Miejskiej Biblioteki na dotację podmiotową dla MCKSiR. 

 

Plan wydatków budżetu po zmianach zamyka się kwotą 37 953 394,90 zł. 

 



Strona 1 z 2

Dochody - załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/308/2022 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 28.12.2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 400 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 118 816,31 518 816,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40001 0,00Dostarczanie ciepła 0,00 113 711,89 113 711,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 113 711,89 113 711,89

40095 400 000,00Pozostała działalność 0,00 5 104,42 405 104,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 5 104,42 5 104,42

754 199 720,74Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 96,00 199 816,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 184 629,74Pozostała działalność 0,00 96,00 184 725,74

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 184 629,74 0,00 96,00 184 725,74

758 7 197 231,00Różne rozliczenia 0,00 27 237,00 7 224 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 624 729,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 27 237,00 5 651 966,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 624 729,00 0,00 27 237,00 5 651 966,00

801 923 002,11Oświata i wychowanie 0,00 51 148,52 974 150,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 534 756,00Przedszkola 0,00 26 000,00 560 756,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 113 000,00 0,00 26 000,00 139 000,00

80148 134 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 6 000,00 140 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 134 000,00 0,00 6 000,00 140 000,00

80195 131 324,00Pozostała działalność 0,00 19 148,52 150 472,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 3 580,00 3 580,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 13 920,00 13 920,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 32 324,00 0,00 1 648,52 33 972,52

853 2 585 633,20Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 816,80 2 598 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 2 585 633,20Pozostała działalność 0,00 12 816,80 2 598 450,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 2 585 633,20 0,00 12 816,80 2 598 450,00

855 3 743 099,79Rodzina 0,00 3 000,00 3 746 099,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

29 069 027,17razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
88 542,97 0,00 0,00 88 542,97

0,00 213 114,63 29 282 141,80

majątkowe
8 200 471,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 096 323,37 0,00 0,00 1 096 323,37

0,00 0,00 8 200 471,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 269 498,34

1 184 866,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 184 866,34

0,00 37 482 612,97213 114,63



Wydatki - załącznik nr 2 do uchwały nr XXXV/308/2022 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 28.12.2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 816,31 118 816,31 118 816,31 2 151,90 116 664,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 816,31 518 816,31 518 816,31 2 151,90 516 664,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 711,89 113 711,89 113 711,89 2 151,90 111 559,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 711,89 113 711,89 113 711,89 2 151,90 111 559,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2970 Różne przelewy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 482,25 111 482,25 111 482,25 0,00 111 482,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 482,25 111 482,25 111 482,25 0,00 111 482,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 307,80 307,80 307,80 307,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307,80 307,80 307,80 307,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,10 44,10 44,10 44,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44,10 44,10 44,10 44,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,74 77,74 77,74 0,00 77,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77,74 77,74 77,74 0,00 77,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 104,42 5 104,42 5 104,42 0,00 5 104,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 104,42 405 104,42 405 104,42 0,00 405 104,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2970 Różne przelewy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 004,34 5 004,34 5 004,34 0,00 5 004,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 004,34 5 004,34 5 004,34 0,00 5 004,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,08 100,08 100,08 0,00 100,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 100,08 310 100,08 310 100,08 0,00 310 100,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 187 743,00 479 543,00 479 543,00 0,00 479 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 200,00 708 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 337,00 25 337,00 25 337,00 0,00 25 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 213 080,00 504 880,00 504 880,00 0,00 504 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 200,00 708 200,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 180 743,00 472 543,00 472 543,00 0,00 472 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 200,00 708 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 337,00 25 337,00 25 337,00 0,00 25 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 206 080,00 497 880,00 497 880,00 0,00 497 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 200,00 708 200,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 175 543,00 175 543,00 175 543,00 0,00 175 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 337,00 25 337,00 25 337,00 0,00 25 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 880,00 200 880,00 200 880,00 0,00 200 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 585 188,74 475 188,74 267 268,74 26 904,77 240 363,97 0,00 207 920,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 284,74 475 284,74 267 364,74 26 904,77 240 459,97 0,00 207 920,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 321 629,74 211 629,74 35 709,74 2 904,77 32 804,97 0,00 175 920,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 725,74 211 725,74 35 805,74 2 904,77 32 900,97 0,00 175 920,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 1 607,47 1 607,47 1 607,47 0,00 1 607,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 703,47 1 703,47 1 703,47 0,00 1 703,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 976 442,11 8 957 442,11 8 351 864,11 6 781 384,23 1 570 479,88 296 000,00 309 578,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -146 616,60 -146 616,60 -146 616,60 -113 015,00 -33 601,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 197 765,12 197 765,12 196 265,12 125 970,00 70 295,12 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 027 590,63 9 008 590,63 8 401 512,63 6 794 339,23 1 607 173,40 296 000,00 311 078,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 702 913,00 4 702 913,00 4 452 747,00 3 801 888,66 650 858,34 0,00 250 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 342,00 -100 342,00 -100 342,00 -80 116,00 -20 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 841,00 117 841,00 116 341,00 70 195,00 46 146,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 720 412,00 4 720 412,00 4 468 746,00 3 791 967,66 676 778,34 0,00 251 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 250 166,00 250 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 666,00 251 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 422 000,00 422 000,00 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 195,00 70 195,00 70 195,00 70 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 195,00 492 195,00 492 195,00 492 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 520 121,00 520 121,00 520 121,00 520 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 691,00 -8 691,00 -8 691,00 -8 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 430,00 511 430,00 511 430,00 511 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 50 875,00 50 875,00 50 875,00 50 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 590,00 -10 590,00 -10 590,00 -10 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 285,00 40 285,00 40 285,00 40 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 16 270,00 16 270,00 16 270,00 0,00 16 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 764,00 -6 764,00 -6 764,00 0,00 -6 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 506,00 9 506,00 9 506,00 0,00 9 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 214 900,00 214 900,00 214 900,00 0,00 214 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 213,00 42 213,00 42 213,00 0,00 42 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 113,00 257 113,00 257 113,00 0,00 257 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 4 788,00 4 788,00 4 788,00 0,00 4 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 168,00 -4 168,00 -4 168,00 0,00 -4 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 113 195,00 113 195,00 113 195,00 0,00 113 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 733,00 733,00 733,00 0,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 928,00 113 928,00 113 928,00 0,00 113 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 7 660,00 7 660,00 7 660,00 0,00 7 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 660,00 4 660,00 4 660,00 0,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 4 362,00 4 362,00 4 362,00 0,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 705,00 -1 705,00 -1 705,00 0,00 -1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 657,00 2 657,00 2 657,00 0,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 11 101,00 11 101,00 11 101,00 0,00 11 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 589,00 -4 589,00 -4 589,00 0,00 -4 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 512,00 6 512,00 6 512,00 0,00 6 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 273 951,00 2 273 951,00 2 273 951,00 2 273 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 835,00 -60 835,00 -60 835,00 -60 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 213 116,00 2 213 116,00 2 213 116,00 2 213 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 645 038,00 1 645 038,00 1 591 567,00 1 166 462,00 425 105,00 0,00 53 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 653,00 -20 653,00 -20 653,00 -18 777,00 -1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 560,00 60 560,00 60 560,00 55 560,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 684 945,00 1 684 945,00 1 631 474,00 1 203 245,00 428 229,00 0,00 53 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 231 094,00 231 094,00 231 094,00 231 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 828,00 49 828,00 49 828,00 49 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 922,00 280 922,00 280 922,00 280 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 17 375,00 17 375,00 17 375,00 17 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -591,00 -591,00 -591,00 -591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 784,00 16 784,00 16 784,00 16 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 167 644,00 167 644,00 167 644,00 167 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 732,00 5 732,00 5 732,00 5 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 376,00 173 376,00 173 376,00 173 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 19 837,00 19 837,00 19 837,00 19 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 230,00 -3 230,00 -3 230,00 -3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 607,00 16 607,00 16 607,00 16 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 596,00 1 596,00 1 596,00 1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 596,00 -1 596,00 -1 596,00 -1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 3 192,00 3 192,00 3 192,00 0,00 3 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -658,00 -658,00 -658,00 0,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 534,00 2 534,00 2 534,00 0,00 2 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -596,00 -596,00 -596,00 0,00 -596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574,00 574,00 574,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 702,00 1 702,00 1 702,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -622,00 -622,00 -622,00 0,00 -622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 643 082,00 643 082,00 643 082,00 643 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 051,00 -11 051,00 -11 051,00 -11 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 632 031,00 632 031,00 632 031,00 632 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 56 752,00 56 752,00 56 752,00 56 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 309,00 -2 309,00 -2 309,00 -2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 443,00 54 443,00 54 443,00 54 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 30 786,00 30 786,00 30 786,00 0,00 30 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 499,00 -11 499,00 -11 499,00 0,00 -11 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 287,00 19 287,00 19 287,00 0,00 19 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 411,00 30 411,00 30 411,00 0,00 30 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 499,00 -11 499,00 -11 499,00 0,00 -11 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 912,00 18 912,00 18 912,00 0,00 18 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 483 766,00 464 766,00 463 830,00 266 735,00 197 095,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215,00 -215,00 -215,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 766,00 464 766,00 463 830,00 266 735,00 197 095,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 208 672,00 208 672,00 208 672,00 208 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 887,00 208 887,00 208 887,00 208 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 16 117,00 16 117,00 16 117,00 16 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215,00 -215,00 -215,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 902,00 15 902,00 15 902,00 15 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 152 540,00 1 152 540,00 1 152 540,00 1 097 389,00 55 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,60 -0,60 -0,60 0,00 -0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,60 0,60 0,60 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 152 540,00 1 152 540,00 1 152 540,00 1 097 389,00 55 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 18 024,00 18 024,00 18 024,00 0,00 18 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,60 -0,60 -0,60 0,00 -0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 023,40 18 023,40 18 023,40 0,00 18 023,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 829,96 8 829,96 8 829,96 0,00 8 829,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,60 0,60 0,60 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 830,56 8 830,56 8 830,56 0,00 8 830,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 393 585,00 393 585,00 393 585,00 295 654,00 97 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 907,00 -13 907,00 -13 907,00 -13 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 148,52 19 148,52 19 148,52 0,00 19 148,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 826,52 398 826,52 398 826,52 281 747,00 117 079,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 247 535,00 247 535,00 247 535,00 247 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 478,00 -9 478,00 -9 478,00 -9 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 057,00 238 057,00 238 057,00 238 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 42 555,00 42 555,00 42 555,00 42 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 871,00 -3 871,00 -3 871,00 -3 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 684,00 38 684,00 38 684,00 38 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5 564,00 5 564,00 5 564,00 5 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -558,00 -558,00 -558,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 006,00 5 006,00 5 006,00 5 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 324,00 32 324,00 32 324,00 0,00 32 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 148,52 19 148,52 19 148,52 0,00 19 148,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 472,52 51 472,52 51 472,52 0,00 51 472,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 585 633,20 2 585 633,20 335 633,20 32 391,00 303 242,20 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -287 955,24 -287 955,24 -287 955,24 -248,73 -287 706,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 772,04 300 772,04 3 272,04 460,00 2 812,04 0,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 598 450,00 2 598 450,00 50 950,00 32 602,27 18 347,73 0,00 2 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 585 633,20 2 585 633,20 335 633,20 32 391,00 303 242,20 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -287 955,24 -287 955,24 -287 955,24 -248,73 -287 706,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 772,04 300 772,04 3 272,04 460,00 2 812,04 0,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 598 450,00 2 598 450,00 50 950,00 32 602,27 18 347,73 0,00 2 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297 500,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 547 500,00 2 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 460,00 27 460,00 27 460,00 27 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 742,00 4 742,00 4 742,00 4 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,48 -13,48 -13,48 -13,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 728,52 4 728,52 4 728,52 4 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 649,00 649,00 649,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -235,25 -235,25 -235,25 -235,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413,75 413,75 413,75 413,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 807,69 11 807,69 11 807,69 0,00 11 807,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 812,04 2 812,04 2 812,04 0,00 2 812,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 619,73 14 619,73 14 619,73 0,00 14 619,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 261,00 -2 261,00 -2 261,00 0,00 -2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 739,00 2 739,00 2 739,00 0,00 2 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 284 934,51 284 934,51 284 934,51 0,00 284 934,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -284 934,51 -284 934,51 -284 934,51 0,00 -284 934,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -511,00 -511,00 -511,00 0,00 -511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 145 277,76 4 145 277,76 683 485,30 282 467,47 401 017,83 0,00 3 461 792,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 148 277,76 4 148 277,76 686 485,30 285 467,47 401 017,83 0,00 3 461 792,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 65 702,97 65 702,97 65 702,97 64 040,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 702,97 68 702,97 68 702,97 67 040,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 50 240,00 50 240,00 50 240,00 50 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 240,00 53 240,00 53 240,00 53 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 706 074,19 658 184,00 11 050,00 0,00 11 050,00 630 000,00 0,00 17 134,00 0,00 0,00 1 047 890,19 1 047 890,19 1 047 890,19 0,00 0,00

zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 050,00 3 050,00 900,00 0,00 900,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 706 974,19 659 084,00 11 950,00 0,00 11 950,00 630 000,00 0,00 17 134,00 0,00 0,00 1 047 890,19 1 047 890,19 1 047 890,19 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 568 400,00 568 400,00 0,00 0,00 0,00 568 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 550,00 570 550,00 0,00 0,00 0,00 570 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 563 400,00 563 400,00 0,00 0,00 0,00 563 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 550,00 565 550,00 0,00 0,00 0,00 565 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 450,00 59 450,00 0,00 0,00 0,00 59 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 450,00 54 450,00 0,00 0,00 0,00 54 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 076 074,19 28 184,00 11 050,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 17 134,00 0,00 0,00 1 047 890,19 1 047 890,19 1 047 890,19 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 076 974,19 29 084,00 11 950,00 0,00 11 950,00 0,00 0,00 17 134,00 0,00 0,00 1 047 890,19 1 047 890,19 1 047 890,19 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 740 280,27 27 494 722,85 18 470 208,69 10 584 731,79 7 885 476,90 1 061 000,00 7 508 934,16 86 580,00 25 000,00 343 000,00 10 245 557,42 10 245 557,42 1 110 144,19 0,00 0,00

zmniejszenie -461 721,84 -461 721,84 -434 571,84 -113 263,73 -321 308,11 -2 150,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 674 836,47 674 836,47 347 686,47 131 581,90 216 104,57 2 150,00 300 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 953 394,90 27 707 837,48 18 383 323,32 10 603 049,96 7 780 273,36 1 061 000,00 7 808 934,16 86 580,00 0,00 368 000,00 10 245 557,42 10 245 557,42 1 110 144,19 0,00 0,00

Strona 8 z 8



1. Dochody 37 482 612,97   

dochody bieżące 29 282 141,80   

dochody majątkowe 8 200 471,17   

2. Wydatki 37 953 394,90   

wydatki bieżące 27 707 837,48   

wydatki majatkowe 10 245 557,42   

3. Wynik budżetu -470 781,93   

Klasyfikacja 1 097 705,93   

1.

Niewykorzystane środki pieniężne, o których

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach

publicznych

§ 905 100 128,24   

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych
§ 950 997 577,69   

Klasyfikacja 626 924,00   

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów,                

z tego
§ 992 596 924,00   

Pożyczki § 992 500 000,00   

Kredyty § 992 96 924,00   

2.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 962 30 000,00   

Objaśnienia:

1.

2.

w §905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach ujęto:
niewykorzystane w 2021 roku środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 78 560,00 zł,

niewykorzystane w 2021 roku środki z tytułu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

kwocie 21 568,24 zł.

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXXV/308/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 28.12.2022 r.

Rozliczenie budżetu 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok

Lp.

Przychody ogółem:

Treść Kwota 



                                    

Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 620 000,00 0,00 620 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 563 400,00 2 150,00 565 550,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
Miejskie Centrum Kultury Sportu i Rekreacji im. 

Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu

92116 Biblioteki 56 600,00 -2 150,00 54 450,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Miejska Biblioteka w Raciążu

801 Oświata i wychowanie 296 000,00 0,00 296 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 296 000,00 0,00 296 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Niepubliczne Przedszkole w Raciążu "Akademia 

Myszki Miki"

916 000,00 0,00 916 000,00

56 600,00

563 400,00

296 000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4

do uchwały nr XXXV/308/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 28.12.2022 r.

2 150,00 565 550,00

-2 150,00 54 450,00

0,00 296 000,00

Dotacje podmiotowe na 2022 rok



L.p. Dochody Wydatki

1. 22 797,00 zł         22 797,00 zł       

po zmianie 22 797,00 zł            22 797,00 zł          

zmiana 2 318,00 zł              2 318,00 zł            

przed zmianą 20 479,00 zł            20 479,00 zł          

2. 2 000,00 zł           2 000,00 zł         

po zmianie 2 000,00 zł              2 000,00 zł            

zmiana -  zł                       -  zł                     

przed zmianą 2 000,00 zł              2 000,00 zł            

Przedszkola - 80104

Miejskie Przedszkole w Raciążu

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

rachunek dochodów

Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku  oraz wydatki nimi finansowane jednostek 

budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 07.09.1991 r. o systemie 

oświaty /art. 223 ufp/ na 2022 rok

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXV/308/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 28.12.2022 r.

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Konarskiego w 

Raciążu

Szkoły podstawowe - 80101


